
Svářeč CO2 – Obsluha svařovacího robota #2603
 42 000 - 52 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Nejsi žádný béčko se svářečkou? A když slyšíš "robot", nebalíš kufry, ale montérky?

Náplň práce
Do naší výroby v Kostelci na Hané hledáme svářeče CO2, který zvládne i obsluhu svařovacího robota. ✅
Sváříme, kontrolujeme, makáme ✅ Dvě směny, fajn lidi, moderní stroje

Požadavky
Důležitý je šikovný pár rukou a chuť makat 

Nabízíme
✅ Jídlo za hubičku, čistý hadry, kafe a Multisportka. ✅ Svářečský průkaz a praxe v oboru sváření výhodou-
benefity

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo
svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je také vhodná pro: Svářeče CO2 – ale i jiné, Programátory svařovacích robotů,
Obsluhu/Seřizovače svařovacích robotů, Zámečníky apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


